
3/3 
 

DODATEK Č. 1  
ke smlouvě o dílo č. obj. 1250-2016-544101, č. zhot. 24-SOD-2016-207  

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                      Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický   

kraj 

zastoupený:  Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem   

Krajského   pozemkového úřadu pro 

Pardubický kraj 

sídlo:  Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:  pardubicky.kraj@spucr.cz 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Alexandr Mikuláš a Ing. Hana Jeníčková, 

PhD.  SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí   

      Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí  

      Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

      E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

      Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                                             M - SILNICE a.s. 

 Husova 1697 , 530 03 Pardubice  

    zastoupený      Ing. Václav Kučera – předseda 

      Ing.Zdeněk Babka – místopředseda 

 Mgr. Irena Bubeníková - člen     



3/3 
 

    tel./fax:                                                   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    e-mail:                                                    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    ID DS:     jwtq7ju 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXX       

  XXXXXXXXXXXXXXXX 

    tel./fax:                                                                  XXXXXXXXXXXXXXXX 

    e-mail:            XXXXXXXXXXXXXXXX 

    bankovní spojení:            XXXXXXXXXXXXXXXX 

    číslo účtu:            XXXXXXXXXXXXXXXX 

    IČO:   42196868  

    DIČ:   CZ42196868 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 

oddíl B, vložka 430 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Tímto dodatkem se mění následující body 

 

Čl.1  Rozsah a specifikace předmětu dodatku 

1. Dne 14.09.2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavby Polní cesta C6 v k.ú. Šedivec.  

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně uzavřené smlouvy o dílo a to Čl. 

II. Rozsah a specifikace předmětu smlouvy a Čl. III Cena díla takto: 

 

a) Čl. II. Rozsah a specifikace předmětu smlouvy se upravuje tak, že zhotovitel z důvodu 

vyhovujících výsledků zkoušek únosnosti upravené zemní pláně nebude provádět 

úpravu zemin vápněním na SO 02 – Polní cesta C6. Změna se týká položek č. 4, 5, 53 

a 54. 

 

b) Čl. III Cena díla se upravuje tak, že se snižuje o práce, které nebudou prováděny.  

Celková cena za dílo se upravuje takto: 

 

Cena dle SOD bez DPH                                                   3 479 747,79 Kč 

Méněpráce ve znění dodatku č. 1 bez DPH 87 868,78 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1bez DPH 3 391 879,01 Kč 

 

DPH 21 % 712 294,59 Kč                                                  

                         

Celková cena za provedení díla vč. DPH (zaokrouhleno)   4 104 174 Kč 

 

 



3/3 
 

Čl. 2  Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel  

a 2 zhotovitel.  

2. Ostatní ujednání, které nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstávají v platnosti. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový výkaz méněprací. 

 

V Pardubicích dne: 20. 7. 2017 V Hradci Králové dne  31. 7. 2017 

  

………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Babka – výkonný ředitel 

v.z. Ing. Václav Kučera, předseda 

představenstva 

 


